
POTÁPĚČI ATOL, Šachetní 308, Příbram 5, 26101 
IČO: 22842853, reg. MV pod č.j.: VS/1-1/82 516/10-R 

POTÁPĚČI ATOL 
Šachetní 308, Příbram 5, 26101 

tel. + 420774725114, +420604103843 
IČO: 22842853 

http://www.atol.pb.cz         potapeciatol@email.cz 
 

PŘIHLÁŠKA DO SPORTOVNÍHO KLUBU POTÁPĚČI ATOL 
SE ZAMĚŘENÍM NA SPORTOVNÍ POTÁPĚNÍ A PLOUTVOVÉHO PLAVÁNÍ 

 
Jméno a příjmení:                                                                                      

Rodné číslo:                                                            

Adresa trvalého pobytu:  

                                                                                                  

 Korespondenční adresa (pokud se liší):                  

                                                                                                                                                      

Telefon:                                                           Email:                                                  

Telefon:                                                           Email:                                                  

Kontakt na rodiče (pokud není novému členovi 18 let) 
 

Členství, je podmíněno zaplacením členského příspěvku.  
Přihlášení do klubu během roku – poměrná částka podle data přihlášení, částku upřesní vedení klubu. 

 

Platba na účet Poštovní spořitelny: 241770882/0300 
VS = datum narození dítěte (RRRRMMDD), do zprávy pro příjemce napište jméno a příjmení 

 
Občanské sdružení POTÁPĚČI ATOL, soustřeďuje informace o své členské základně. Jedená se, o osobní data členů:  

Jméno, příjmení, rodné číslo, kontaktní spojení a potápěčskou kvalifikaci. 
Děje se tak ve smyslu § 5, odst. 2/, písmeno f/ zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.  
Potřeba soustřeďování těchto informací navazuje na požadování příspěvků od státu pro činnost s dětmi, mládeží a 
talentovanými sportovci.  
 
Svým podpisem stvrzuji, že jsem se seznámil se stanovami Potápěčů Atol a že je budu dodržovat. 
Souhlasím se zpracováním svých dat. 
 
 
Podpis nového člena:…………………………………… 
 
Podpis zákonného zástupce:……………………………………. 
(pokud není novému členovi 18 let)  
                      

Datum:                                             
 
 

V případě odeslání formuláře elektronickou poštou, souhlasíte se zpracováním svých dat v okamžiku odeslání na 
emailovou adresu klubu. 

   
 
 

http://www.atol.pb.cz/
mailto:potapeciatol@email.cz

